
Ekspres do kawy BEEM DIRECT-BREW 1,25L
- Szkło z Filtrem i Timerem
Indeks: 781221 Producent: Beem Kod producenta: BEEM DIRECT-BREW Filterkaffeemaschine

Cena: 448.89 zł

Opis

BEEM DIRECT-BREW ekspres do kawy z filtrem, szklany,
1,25 l, szklany dzbanek na maks. 10 filiżanek, funkcja Aroma-
Plus i funkcja utrzymania ciepła, timer 24 h, cyfrowy
wyświetlacz dotykowy, optymalna temperatura zaparzania 92-
96°C
Producent: BEEM

Ekspres do kawy BEEM DIRECT-BREW to idealne rozwiązanie dla miłośników kawy filtrującej. Z pojemnym szklanym
dzbankiem na 1,25 l możesz przygotować do 10 filiżanek aromatycznej kawy. Dzięki funkcji Aroma-Plus masz kontrolę nad
mocą kawy, a optymalna temperatura zaparzania (92-96°C) gwarantuje doskonały smak. Design Meets przyciąga wzrok
nowoczesnym stylem, a cyfrowy wyświetlacz dotykowy ułatwia obsługę. Zobacz, jak szybko możesz cieszyć się ulubionym
napojem!

BEEM DIRECT-BREW to niezawodny ekspres do kawy, który dostarcza prawdziwą przyjemność picia. Zintegrowany timer 24
h i płyta utrzymująca ciepło sprawiają, że kawa pozostaje świeża przez dłużej. Dzięki szybkiemu nagrzewaniu kawy filtrującej,
nie musisz czekać na ulubiony napój. To produkt stworzony dla tych, którzy cenią sobie jakość i wygodę w każdym kroku.

Dołącz do grona zadowolonych użytkowników ekspresu do kawy BEEM DIRECT-BREW i ciesz się doskonałym smakiem
kawy każdego dnia. Jego nowoczesny design i funkcjonalność sprawią, że przygotowywanie ulubionego napoju stanie się
prawdziwą przyjemnością. Odkryj świat aromatycznej kawy z łatwością i elegancją BEEM DIRECT-BREW!

Indywidualna regulacja: przyjemność picia kawy jest w znacznym stopniu zależna od mocy kawy. Dzięki funkcji Aroma-
Plus można ją indywidualnie regulować. Wystarczy wybrać i cieszyć się nim za pomocą zintegrowanego wyświetlacza
dotykowego.
Przycisk Design Meets: Klasyczny kanciasty design dzbanka z nowoczesnymi akcentami i ponadczasową elegancją
przyciąga wzrok w każdym otoczeniu, zwłaszcza w młodej, stylowej kuchni. W ten sposób aromatyczna i pełna kawa
filtrująca smakuje jeszcze lepiej.
Przyjemność dla wszystkich: Łącznie z nowoczesnym, szklanym dzbankiem o pojemności 1,25 l do przygotowania do 10
filiżanek kawy filtrującej. Pasuje do pełnych momentów rozkoszy samemu, we dwoje lub w większym towarzystwie z
przyjaciółmi i rodziną!
NOWOCZESNY OBSŁUGA FUNKCYJNY: Wskaźnik poziomu napełnienia wodą oraz intuicyjna obsługa za pomocą
cyfrowego wyświetlacza dotykowego należą do tego oczywiście do tego jak 24-godzinny timer i zintegrowana płyta
utrzymująca ciepło dla dłuższej przyjemności.
Sposób szybkiego nagrzewania: kawa filtrowana jest przygotowywana w metodzie szybkiego parzenia. Dzięki temu
zapewniona jest idealna ekstrakcja aromatu zgodnie z najwyższymi standardami jakości bez konieczności długiego



Pojemność 1,25 L

Liczba filiżanek do 10 filiżanek

Typ ekspresu Przelewowy z filtrem

Materiał dzbanka Szkło

Wymiary Zgodne z designem nowoczesnej kuchni

oczekiwania na kawę z filtrem.

waga opakowania przedmiotu: 4.24 kilograms
pojemność: 1.25 liters
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4060449022755
Liczba części: 1
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853785031
punkt znaku wypunktowania: Indywidualna regulacja: przyjemność picia kawy jest w znacznym stopniu zależna od
mocy kawy. Dzięki funkcji Aroma-Plus można ją indywidualnie regulować. Wystarczy wybrać i cieszyć się nim za pomocą
zintegrowanego wyświetlacza dotykowego., Przycisk Design Meets: Klasyczny kanciasty design dzbanka z
nowoczesnymi akcentami i ponadczasową elegancją przyciąga wzrok w każdym otoczeniu, zwłaszcza w młodej, stylowej
kuchni. W ten sposób aromatyczna i pełna kawa filtrująca smakuje jeszcze lepiej., Przyjemność dla wszystkich: Łącznie z
nowoczesnym, szklanym dzbankiem o pojemności 1,25 l do przygotowania do 10 filiżanek kawy filtrującej. Pasuje do
pełnych momentów rozkoszy samemu, we dwoje lub w większym towarzystwie z przyjaciółmi i rodziną!, NOWOCZESNY
OBSŁUGA FUNKCYJNY: Wskaźnik poziomu napełnienia wodą oraz intuicyjna obsługa za pomocą cyfrowego
wyświetlacza dotykowego należą do tego oczywiście do tego jak 24-godzinny timer i zintegrowana płyta utrzymująca
ciepło dla dłuższej przyjemności., Sposób szybkiego nagrzewania: kawa filtrowana jest przygotowywana w metodzie
szybkiego parzenia. Dzięki temu zapewniona jest idealna ekstrakcja aromatu zgodnie z najwyższymi standardami jakości
bez konieczności długiego oczekiwania na kawę z filtrem.
numer modelu: BEEM DIRECT-BREW Filterkaffeemaschine
Opis produktu: Wysokiej jakości kawa filtrująca dla Ciebie i Twoich przyjaciół – dzięki ekspresowi do kawy BEEM
DIRECT-BREW możesz zagotować do 10 filiżanek kawy na raz. Dzięki zintegrowanej płycie podtrzymującej ciepło
pozostaje długo świeży i gorący. Obsługa działa intuicyjnie na cyfrowym wyświetlaczu dotykowym. Dzięki temu możesz
również zaprogramować praktyczny 24-godzinny timer lub wybrać funkcję Aroma-Plus według własnego gustu. Dzięki
ekspresowi do kawy BEEM DIRECT-BREW kawa filtrująca jest przygotowywana metodą szybkiego zaparzenia.
Optymalna temperatura zaparzania pomiędzy 92 – 96 °C zapewnia doskonałą ekstrakcję aromatu i prawdziwą
przyjemność kawy najwyższej klasy. Dzięki temu jest zarówno smakowy, jak i wizualnie ponadczasowym klasykiem w
każdej kuchni.
marka: BEEM
specjalna funkcja: Timer
wyświetlana waga przedmiotu: 3300 grams
jest kruchy: 1
wejście interfejsu człowieka: buttons
nazwa przedmiotu: BEEM DIRECT-BREW ekspres do kawy z filtrem, szklany, 1,25 l, szklany dzbanek na maks. 10
filiżanek, funkcja Aroma-Plus i funkcja utrzymania ciepła, timer 24 h, cyfrowy wyświetlacz dotykowy, optymalna
temperatura zaparzania 92-96°C
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-23T19:01:18.039Z
materiał: Szkło
numer części: BEEM DIRECT-BREW Filterkaffeemaschine

Parametry



Zdjęcia
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